magister Wolterus Grawaert, decanus noster modernus, remanebit obligata in sex scutis hujusmodi

antedictis. Domus vero domini Lievini Hont, domui decani contigua et habens parvum transitum

ex parte orientis, remanebit in quatuor hujusmodi scutis obligata. Domus autem domini Johannis

de Bloys, que habet dictum parvum transitum ex parte occidentis et contigua domui magistri Jo-

hannis Weert ad partem orientalem, unacum domo prefati magistri Johannis Weert, que est contigua
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versus orientem domui magistri Anthonii van Gelen, que habet scolas et domum antiquam capitu-

larem beati Martini sibi contiguam ; iste tres domus stabunt equaliter quelibet ad sex ¹) scuta similia

obligate, sicut domus domini decani suprascripta. Domus vero retro dictam domum magistri An-

thonii situata, quam inhabitat de presenti dominus Hubertus Waell, remanebit obligata in quatuor

scutis similibus . Similiter et domus magistri Johannis Dorlo, situata supra pontem, que habet tran-

situm sancti Martini ex parte meridionali et plateam communem in oriente et domum domini Ar-

noldi Leew, perpetui vicarii in ecclesia sancti Petri, ad partem borealem , remanebit in quatuor scutis

similiter obligata. Domus vero domini Johannis Hondertmarck infra emunitatem nostram, habens

cymiterium beati Martini ad partem meridionalem, domum magistri Henrici Raesscoepp, prepositi ecclesie

beate Marie ac canonici et thezaurarii ecclesie beati Martini, ad partem orientalem et domum magistri

Johannis Colentier, canonici Trajectensis et prepositi Ellstensis, (ad partem occidentalem ) erit obligata

in sex scutis similibus. Et ut ista perpetuo tempore per successores nostros et nos inviolabiliter obser-

ventur, presens statutum sigilli nostri appensione duximus communiri. Datum et actum in loco nostro

capitulari, anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo , duodecima die mensis Octobris .

(Oorspr. Arch. Oudmunster.)

6. RESOLUTIE, WAARBIJ HET BEWONEN VAN EEN CLAUSTRAAL HUIS VERPLICHTEND WORDT GESTELD

VOOR DE LEDEN VAN HET KAPITTEL, DIE EEN AMBT BEKLEEDEN . 1461 December 16.

Anno Domini 1461 habetur in prothocollo magistri Johannis de Yperen , tunc notarii capituli

jurati, de verbo ad verbum ut sequitur:

Ordinacio quod nullus canonicorum, non habitans infra emunitatem, potest habere officia in ecclesia.

Sexta decima Decembris hora primarum et capitulari de mane omnes domini , aberat Johannes

Reyneri, capitulariter ad hoc capitulo indicto in eorum domo capitulari considentes, pluribus et